¶ *Ley. LVI. Como deue ser fecha la carta de la vendida.*

gro deserto. libro. 11. volentem quod si reperiat extra registorum quod non debeat exemplari. vide quę dixi in. l. 9. tit. 19. infra eadem partita. & notabile consilium Alexan. 2. volumi. consi. 135. vbi vide ad decisionem huius.
¶ *Escreuir y sus nombres.* Istud non credo quod sit in vsu vt etiam dixi 6 supra in. l. proxima super verbo, dos escriuanos.
¶ *Diximos.* Supra lege proxima.
¶ *Lex. LVI.*
¶ *Forma litterę venditionis.*

sequi debeat propter laborem defuncti, in assumendis & seruandis talibus rogationibus: quia ista. l. neque dicta pragmatica hoc tollere non voluit, & vidi in practica taxari istas rogationes vt taxa talis detur heredibus tabellionis mortui.

¶ *Que fino.* Alii terprovidetur in. c. cum. p. tabellio. de fide instru. qđ possit praticari interim cum sunt i secreto instrumenta tabellionis mortui antequam designetur eius successor & sibi tradantur rogationes secundum tenorem huius. l. & tunc seruabuntur requisita in dict. c. cum p. tabellio. de quibus ibi vi. Abb. sed quid si inter protocollo tabellionis mortui: vel alibi reperiat papyrus seu charta soluta extra registorum veluti absissa & separata: est tamen scripta manu tabellionis & in forma protocolli, seu rogationis vtrum talis scriptura debeat exemplari: vide Lucam de Penna in. l. rura. versi. quinto queritur. C. de omni a-

1 a ¶ *Pa*
sumit
genti
2 b ¶ *At*
empti
3 c ¶ *Tan*
das. q
vel m
perit
culat
de em
vendi
q vel
aut d
de pr
modo
de eun
finem
tamē
in. l. si
§. si m
de act
dicit a
refert
vendo
e iug
sūt in
do & t
plus e
non v
vendit
si defec
hitur c
tio, aut
tio non
cta de
bus: se
do, lic
do esse
gerū &
fuit se
p̄dictū
liberit
si plus
tor ced
ditione
pro co
tio. Se
supple
do tax
cuiusli
geris,
fuit st
tū pro
iugere
toto sū
dixisti
iugerū
tur: sed
gat be
minu
corā d
surari
cōtra
paqu
Alex.
5. vol.
Spe. in
197. &
do sur
ci deb
vbi di
ctus e
qua co
4 d ¶ *En*
dita a
lam p
Paulu

1 a ¶ *Para sus herederos.* Ad cautelam ponitur nam & si non dicatur pre-
sumitur & suis heredibus providere. l. si pactum. ff. de pactis. l. iuris
gentium. §. pactum eo. titul.
2 b ¶ *Tales linderos.* Vide quæ dixi. supra eo. l. 2. & vide Specu. in tit. de
emptio. & venditio. §. 1. col. 5. ibi sita.

3 c ¶ *Tant. arançadas.* qd si plus,
vel minus re-
periat. Spe-
culator in tit.
de emptio. &
vendidio. vult
q vel augeat
aut detrahat
de pretio pro
modo agri vi
de eum. §. 1. ad
finem. Paulus
tamē de Cast.
in. l. si seruum
§. si modus. ff.
de actio. emp.
dicit aliter. l. q
refert an dicat
vendo tibi de-
cē iugera quæ
sūt in tali fun-
do & tūc si am-
plius est illud
non venit in
venditione &
si defecit, detra-
hitur de pre-
tio, aut vendi-
tio non fuit fa-
cta de iugeri-
bus: sed de fū-
do, licet dicitur
do esse tot iu-
gerū & tūc an
fuit statutum
pretiū p quo-
libet iugere, &
si plus reperia-
tur cedit in vē-
ditiōe: sed nō
pro eodē pre-
tio. Sed debet
suppleri p mo-
do taxationis
cuiuslibet iu-
geris, aut non
fuit statutū p-
tū pro q libet
iugere: sed pro
toto fūdo quē
dixisti esse tot
iugerū, & tūc non debet pretiū suppleri, licet plura iugera inueniā-
tur: sed cedit in cōmodum & lucrū emptoris. vide ibi per eū, qui alle-
gat bonas leges, & scdm eum si minus inueniatur nō petet pretij di-
minutio. ita idem Paul. conf. 219. 2. vol. incipit in causa que vertitur
corā domino potestate. & quod imputet sibi emptor, si nō fecit men-
surarj antequam de certo pretio conveniat, & adde Salt. in. l. 2. C. de
cōtra. emp. & vide pro maiori declaratione Decrū consi. 347. & an ri-
pæ quæ sunt iuxta fluvium, & aggeres, & fossata mēsurentur. vi. per
Alex. conf. 120. vol. 2. & adde in mate. Alex. cōf. 84. vol. 3. cōf. 159.
5. vol. per totum & quid in donatione. vide per Ioan. And. in addi. ad
Spe. in. d. §. 1. ad finem & Abb. in. c. per tuas. de dona. & Oldra. conf.
197. & quid si mensuræ seu moduli iugerum sunt diuersi nā vno mo-
do sunt in loco contractus alio in loco vbi res est quis modus inspi-
ci debeat: vide per Bart. in. l. semper in stipulationibus. ff. de reg. iur.
vbi dicit quod debet intelligi de modulis secūdum locum contra-
ctus ex quo dicto intelliges & limitabis quod dicit Bald. in versic. si
qua controuerfia de pac. constan. ver si. nota quod si imperator.
4 d ¶ *Entradas.* Hæc verba importat: qd licet nō deberetur seruitus reivē-
ditæ ab alia re ipsius vēditoris: tamē si vēditor cōsueuerat ire ad il-
lam per alium fundum, veniet in venditione iste accessus, vt declarat
Paulus de Castro. in. l. binas. ff. de seruituri. vrb. anorum prædio. & si m